
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Tubbergen houdende regels

omtrent een goede bereikbaarheid, een veilig verkeerssysteem, adequate

parkeervoorzieningen en duurzame mobiliteit (Strategisch Gemeentelijk

Verkeer- en Vervoerplan voor Tubbergen (2018))

De raad van de gemeente Tubbergen,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 november 2018, nr. 12 A;

 

gelet op het advies van de commissie Ruimte en Economie van 3 december 2018

 

 

gelet op het advies van de commissie Ruimte en Economie van 3 december 2018;

 

Gelet op het bepaalde in de artikelen 108, eerste lid en 147, tweede lid van de Gemeentewet;

 

besluit:

tot vaststelling van het "Strategisch Gemeentelijk Verkeer- en Vervoerplan voor Tubbergen (2018)" en

tot intrekking van het GVP Tubbergen 2004-2014 inclusief de actualisatie daarvan uit 2009.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 17 december 2018

De raadsgriffier,

mr. L. Legtenberg

De voorzitter,

Drs. Ing. W.A.M. Haverkamp-Wenker

Nr. 263819

GEMEENTEBLAD 13 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2020 nr. 263819 13 oktober 20201


